
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D o d a t e k  č . 1

K

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 05PT-001319

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311510006.9528 

Název související veřejné zakázky:

„I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK, Oznámení o záměru"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Smlouva1'):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

snerální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

a

EIA SERVIS s.r.o.
se sídlem U Malše 20, 370 01 Č. Budějovice
IČ: 62526791
DIČ: CZ62526791
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl

C, vložka 5145

Strana 1 z 3



společnost s ručením omezenýmprávní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel “)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

-jednatel

Preambule

Předmětem základní smlouvy bylo zpracování Oznámení o záměru podle přílohy č. 3 
zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Dnem 1.11.2017 vstoupila 
v platnost novela uvedeného zákona, kdy podle přílohy č. 1 článků 48 a 49 není nutné na 
příslušném úřadě podávat Oznámení záměru. Uvedená základní smlouva měla jako 
kritérium doplacení celé smluvní částky za provedené práce vydání Rozhodnutí. Protože 
toto rozhodnutí již nebude vydáno, obě strany uzavírají tento dodatek.

V. 

Platební podmínky

1. Článek se mění následovně:

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb jednorázovým bankovním převodem na 
účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 
15 dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. 75% z Ceny Služeb bude 
uhrazeno po odevzdání čistopisu Objednateli. Po kontrole kompletnosti předané 
dokumentace bude uhrazeno zbylých 25% z Ceny Služeb.

X. 

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body základní smlouvy se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.

3. Tuto Smlouvu a Dodatek č. 1 je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně 
číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

Strana 2 z 3



4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Českých Budějovicích dne: - g -))- 201/ 

Za Objednatele:

ředitelka SpráyyiŠeské Budějovice

Podpis oprávněné-Qsoby

V Českých Budějovicích dne:  ̂q ^

Za Poskytovatele:

jednatel

Podpis oprávněné osoby

Strana 3 z 3


